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KONTRATE SHITJE
Kapitali

Ne Tirane sot ne daten 11. 02:..: 2006 рara meje noterit, antar

dhomes se noterise Tirane u paraqiten palet per te lidhur kontraten е

shitblerjes me cilesite si me poshte:

SHITESI: Adrian Xhillari i biri i Simonit i datelindjes 1966, banues ne

Tirane, rruga "M.Shyri", pall.7, shk.5, ap.38, ortak i shoqerise me pergjegjesi

te kufizuar "VIKI" shpk, per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me
nr.0146958.

BLERESI: Xhorxho Daka i biri i Kristaqit i datelindjes 1960, banues

ne Tirane, rruga "Vaso Pasha", pall. 13/1, per identitetin e te cilit u sigurova

nga pasaporta me nr.Z 0603806.

Ata jane madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe kerkuan

redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kapitali.

i

Shitesi Adrian Xhillari eshte pronare i kapitalit themeltar te shoqerise

"VIKI" shpk ne shumen 100.000 leke, fakt qe e provon me dokumentat e

shoqerise dhe vendimin nr.29927 date 26.06.2003 te gjykates shkalles pare
Tirane per regjistrimin person juridik. Gjithe kapitalin themeltar te shoqerise
ne shumen 100.000 leke ja shet bleresit Xhorxho Daka me te njejten vlere.

Bleresi i pagoi shitesit vleren e caktuar te kapitalit themeltar ne

momentin e nenshkrimit te kontrates.

Shitesi Adrian Xhillari deklaroi se mori ne rregull shumen 100.000

leke, nga shitja e kapitalit themeltar te shoqerise "VIKI" shpk dhe zhvishet

nga pronesia e kapitalit, pronar per gjithe kapitalin themeltar behet bleresi

Xhorxho Daka. Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitblerje bleresi ka te drejte

ta regjistrojne kapitalin ne emerin e tij ne regjistrin tregtar te gjykates shkalles

pare Tirane, ne dokumentat e shoqerise "VIKI" shpk.

Palet pasi e lexuan kontraten jane dakort me permbajtjen e saj, me
vullnet te plote e te lire e nenshkruan para meje noterit dhe une u vertetoi

firmat sipas ligjit.
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